
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа с. 

Языково муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан 

(МОБУ СОШ с. Языково) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

31.07.2023г   № 222 - ОД 
 

с. Языково 
 

«О  создании отряда ЮИД» 
 

    В целях пропаганды знаний по правилам дорожного движения, постоянной, 

целенаправленной работы по профилактике дорожно-транспортного травматизма  

                                                      ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Создать в школе команду ЮИД из  состава обучающихся в количестве 12  человек (6 

мальчиков  и 6 девочек), назначить руководителем команды педагога - организатора 

Листкову Ю.Б., учителя музыки Якупова А.Р. и разработать план работы на учебный 

год  

№ ФИО учащихся Дата рождения 

1 Ахметшин Артур Вадимович- командир отряда 03.02.2010г 

2 Кулуева Зарина Артуровна 25.05.2010г 

3 Закирова Иллария Ильнуровна 30.06.2010г 

4  Рахимов Риналь Вадимович 10.07.2010г 

5 Мусалямова Самира Ильдусовна 05.10.2011г 

6 Школина Дарина Дмитриевна 21.09.2011г 

7 Якупов Амиль Альбертович  16.04.2011г 

8 Хайретдинов Булат Динарович 07.01.2011г 

9 Агеян Ангелина Артаковна 16.08.2013г 

10 Богданова София Салимовна 05.07.2013г 

11 Курбанов Аяз Динарович 25.06.2013г 

12 Ибрагимов Тимур Родионович 02.10.2013г 

  2.Создать в филиале ООШ с. Коб- Покровка команду ЮИД из состава обучающихся в 

количестве 7 человек ( 2 мальчика и 5 девочек), назначить руководителем команды 

педагога- организатора Сафуанову Г.Ф. и разработать план работы на учебный год. 

№ ФИО учащихся Дата рождения 

1 Ганиев Алмаз Айратович – командир отряда 28.04.2008г 

2 Калимуллина Карина Денисовна 23.07.2008г 

3 Галимова Зарина Фанитовна 24.08.2009г 

4 Исмутдинова Виктория Владимировна 21.02.2009г 

5 Захаров Глеб Сергеевич 12.01.2008г 

6 Бойкова Мария Андреевна 25.02.2009г 

7 Сысоева Ангелина Васильевна 17.05.2007г 

  

  

Директор                                                                               И.Ф. Васимов 



  

  

 


